KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
IPARI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS KLÍMAPOLITIKAI BIZOTTSÁGA
5-15/2022. sz. Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsági ülés


J E G Y Z Ő K Ö N Y V


Készült:	Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága 2022. december 13. napján (kedd) 16,30 órai kezdettel megtartott üléséről

Az ülés helye: Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal (Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.) 
	emelet 5. számú helyiség

Jelen vannak:
Pohankovics András	a bizottság elnöke
Kudron Tamás	a bizottság tagja
dr. Turán Csaba	jegyző
Molnár Éva	pénzügyi osztályvezető
Aszódiné Nedró Éva	közigazgatási osztályvezető
Sipiczki Hajnalka	intézményüzemeltetési referens
Bacskai Klára	vagyongazdálkodási referens II.
Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla	jegyzőkönyvvezető, vagyongazdálkodási
	referens I.
Nem jelent meg:
Lengyel Gábor	a bizottság tagja

Pohankovics András, elnök köszöntötte a megjelenteket, tájékoztatta a bizottságot, hogy Lengyel Gábor jelezte távolmaradását, megállapította a határozatképességet és megnyitotta az ülést. Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Bizottság egyhangú 2 „igen” szavazattal a következők szerint fogadott el:

NAPIREND:
1. A 2022. december 14.-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése
1. Beszámoló az Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottság 2022. évi tevékenységéről

1.

Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető ismertette a „A 3. számú felnőtt fogorvosi körzet működtetéséről szóló 60/2021. számú Képviselő-testületi határozat módosítása” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 2 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

52/2022. (XII.13.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága „A 3. számú felnőtt fogorvosi körzet működtetéséről szóló 60/2021. számú Képviselő-testületi határozat módosítása ” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Molnár Éva pénzügyi osztályvezető ismertette a „Közfeladatellátási szerződés megkötése a Kunság-Média Nonprofit Szolgáltató Kft.-vel városmarketing és a turizmussal kapcsolatos feladatok ellátása tárgyában” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 2 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

53/2022. (XII.13.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a „Közfeladatellátási szerződés megkötése a Kunság-Média Nonprofit Szolgáltató Kft.-vel városmarketing és a turizmussal kapcsolatos feladatok ellátása tárgyában” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Sipiczki Hajnalka intézményüzemeltetési referens kifejtette „A Petőfi Sándor Városi Könyvtár intézményvezető (magasabb vezető) beosztás ellátására pályázat kiírása” tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság 2 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

54/2022. (XII.13.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága „A Petőfi Sándor Városi Könyvtár intézményvezető (magasabb vezető) beosztás ellátására pályázat kiírása” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Bacskai Klára vagyongazdálkodási referens II. részletezte a 
· A Kiskőrös, Árpád u. 8. szám alatti irodahelyiség ingyenes használata tárgyában megkötött haszonkölcsön-szerződés módosítása
· A Hétszínvirág Oktatási és Kulturális Alapítvánnyal megkötött haszonkölcsön-szerződés módosítása
· A Kiskőrös, Kossuth Lajos út 27. szám alatti helyiség ingyenes használatának meghosszabbítása a Kiskőrös és Környéke Mozgáskorlátozottak Egyesülete részére
· A Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatallal megkötött ingyenes ingatlanhasználati megállapodás módosítása tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 2 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

55/2022. (XII.13.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága a
· A Kiskőrös, Árpád u. 8. szám alatti irodahelyiség ingyenes használata tárgyában megkötött haszonkölcsön-szerződés módosítása
· A Hétszínvirág Oktatási és Kulturális Alapítvánnyal megkötött haszonkölcsön-szerződés módosítása
· A Kiskőrös, Kossuth Lajos út 27. szám alatti helyiség ingyenes használatának meghosszabbítása a Kiskőrös és Környéke Mozgáskorlátozottak Egyesülete részére
· A Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatallal megkötött ingyenes ingatlanhasználati megállapodás módosítása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Dr. Turán Csaba jegyző ismertette 
· Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet módosítása
· A Képviselő-testület 2023. évi munkaterve
· A 2023. évi belső ellenőrzési munkaterv jóváhagyása
· Szociális Szövetkezet megszüntetése
· Horváth Tibor lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása
· Jakab Eszmeralda lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
· Jakab Gina lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
· Király Henrietta lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
· Kulcsár Madlen lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
· Kunhegyesi Borbála lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
· Kunhegyesi Darinka lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
· Salamon Brigitta lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
· Virág Tímea lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 2 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

56/2022. (XII.13.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága 
· Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet módosítása
· A Képviselő-testület 2023. évi munkaterve
· A 2023. évi belső ellenőrzési munkaterv jóváhagyása
· Szociális Szövetkezet megszüntetése
· Horváth Tibor lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása
· Jakab Eszmeralda lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
· Jakab Gina lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
· Király Henrietta lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
· Kulcsár Madlen lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
· Kunhegyesi Borbála lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
· Kunhegyesi Darinka lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
· Salamon Brigitta lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása 
· Virág Tímea lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referens I. ismertette a
· 65/2022. számú Képviselő-testületi határozat módosítása
· Kiskőrös közigazgatási területén új beépítésre szánt terület kijelölése
· Kiskőrös Város településrendezési eszközeinek egyszerűsített eljárási folyamtában a környezeti értékelés lezárása
· A Kiskőrösi Petőfi Sándor Általános Iskolában megvalósult ingatlanfelújítás térítésmentes átvétele
· A Budapest-Belgrád vasútfejlesztéssel érintett ingatlanrészek tulajdonjog átruházása adásvétel útján a Magyar Állam részére tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 2 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

57/2022. (XII.13.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága az
· 65/2022. számú Képviselő-testületi határozat módosítása
· Kiskőrös közigazgatási területén új beépítésre szánt terület kijelölése
· Kiskőrös Város településrendezési eszközeinek egyszerűsített eljárási folyamtában a környezeti értékelés lezárása
· A Kiskőrösi Petőfi Sándor Általános Iskolában megvalósult ingatlanfelújítás térítésmentes átvétele
· A Budapest-Belgrád vasútfejlesztéssel érintett ingatlanrészek tulajdonjog átruházása adásvétel útján a Magyar Állam részére tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


2.


Pohankovics András a bizottság elnöke tájékoztatta a bizottság tagjait, hogy a Képviselő-testület munkaterve alapján a Képviselő-testület december 14-i ülésén beszámolót kell tartani az Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottság 2022. évi munkájáról.
A Bizottság elnöke röviden összefoglalta az Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottság 2022. évben végzett tevékenységét, majd a bizottság felhatalmazta az elnököt, hogy számoljon be a Képviselő-testületnek az Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottság 2022. évi munkájáról.

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az elnök a nyilvános ülést 17,30 perckor bezárta.



Kmf.
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